

MARKT PÖTTMES

Bekanntmachung

Am Dienstag, 29.09.2020, um 19:00 Uhr

findet im Kultursaal im Rathaus die

4. öffentliche Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses

statt.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Bekanntgabe von Beschlüssen aus der letzten nichtöffentlichen Sitzung vom 07.07.2020
- 3. Bewilligung überplanmäßige Mittel HHSt.6300.6360 "Gemeindestraßen, Baumkontrollen"
- 4. Bewilligung überplanmäßige Mittel HHSt.4649.6721 "Tageseinrichtungen für Kinder, Gastkinder-Erstattungen für Tagespflege und Gastkinder"
- 5. Bewilligung überplanmäßige Mittel HHSt.7000.6323 "Kläranlage Externe Betriebsführung BSB5"
- 6. Bewilligung überplanmäßige Mittel HHSt.1300.9400 "Feuerwehr Hochbaumaßnahmen" II.
- 7. Bewilligung außerplanmäßige Mittel HHSt.3500.6610 "Volkshochschulen, Mitgliedsbeiträge"
- 8. Auflösung von Girokonten
- 9. Übernahme Unterhaltskosten Defibrillatoren Umstellung Wartungsvertrag
- 10. Information zu Versicherungen der gemeindlichen Gebäude
- 11. Kenntnisnahmen und Anfragen

Pöttmes, 22.09.2020

Mirko Ketz Erster Bürgermeister Angeschlagen am:

22.09.2020

Abgenommen am: